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ヴィーナスの誕生に描かれる貝は豊穣の象徴。
すべての面が異なる角度で構成されているため、
光を複雑に屈折させ、
ときに虹色の輝きを発します。

Shell［シェル］
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高さ×横幅×奥行
190×165×55
160×135×50
130×110×50
105×90×45

重さ
約1.66kg
約1.05kg
約710g
約440g

税抜本体価格

¥35,000
¥32,000
¥28,000
¥20,000

ZKG-1155　★

0 2 6 加工代、版下制作代、版代の追加費用は不要です。 

最高品質の光学ガラス製。高級ブランド作品も手がける
職人達によって削り出された逸品です。ビーナスが現れそうな
美しい貝をデザインした気品あふれるシリーズです。
木製化粧ケース入り。
Dのみ時計付き。詳しくは31ページをご参照ください。


